
Overgangskoordinator i Glostrup Kommune

 
Gør en forskel for unge på vej mod voksenlivet 
Er du passioneret omkring at skabe trygge overgange for unge med særlige behov? Vil du være
bindeleddet, der sikrer, at ingen unge falder mellem to stole? Så er det måske dig, vi leder efter!
Glostrup Kommune søger en engageret og struktureret overgangskoordinator til en nyoprettet
stilling med opstart 1. oktober 2025. Stillingen evalueres efter et år.
 
En rolle med mening og indflydelse
Som overgangskoordinator bliver du en nøgleperson, i arbejdet med at sikre en sammenhængende
og tryg overgang fra barn til voksen for unge med særlige behov. Du skaber bro mellem
Familieafsnittet, Ungeenheden og Team voksne med særlige behov – og sikrer, at den unge
oplever en samlet indsats.
Dine opgaver

 Deltage i “Ung til voksen”-møder og sikre opfølgning på overgangsplaner ●

 Koordinere og deltage i møder med unge, familier og fagpersoner●

 Være til stede ved første overgangsmøde med den unge●

 Sikre overblik og fremdrift i alle overgangssager via styringsværktøjer ●

 Rapportere status og udvikling til ledelsen ●

 Rådgive og støtte unge og deres familier i overgangsfasen ●

 Være tilgængelig som kontaktperson ved udfordringer i forløbet ●

Vi forestiller os, at du: 

Har en relevant uddannelse inden for socialt arbejde, pædagogik eller lignende●

Har erfaring fra både børne- og voksenområdet ●

Har solidt kendskab til lovgivning og praksis på området●

Er stærk i tværfagligt samarbejde og kommunikation ●

Trives med at skabe struktur og overblik i komplekse forløb●

 Vi tilbyder:

 En meningsfuld rolle med stor selvstændighed og ansvar●

 Et tværfagligt og engageret arbejdsmiljø●

 Faglig sparring og udviklingsmuligheder●

 Løn og vilkår efter gældende overenskomst ●

Praktisk info
 Ansøgningsfrist: 1. august 2025
 Samtaler afholdes: 7. august 2025 
Kontakt: Funktionsleder Sobia Akhtar – tlf. 43 23 64 79 
Der indhentes børne- og straffeattest ved ansættelse
Der er en intern kandidat, men alle ansøgninger vurderes ud fra kvalifikationer og egnethed
Vil du være med til at skabe trygge overgange og stærke livsbaner for unge i Glostrup? Så glæder
vi os til at høre fra dig!
 

Frist:
01-08-2025

Stillingskategori:
Administration og Sagsbehandling,
Psykiatri og Handicap

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Sobia Akhtar
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